
OBRAZAC  A 

 

OPŠTINA PLAV 

-kabinet Predsjednika-  

Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki: 16/17 

Broj u djelovodniku: 031- 773 

Mjesto i datum: Plav, 22.08.2017. godine 

 

Na osnovu člana 40 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 

28/15 i 42/17), ovlašćeno lice OPŠTINE  PLAV    donosi  

ODLUKU                                                                                                                                                                                         

o pokretanju postupka javne nabavke 

 

Opština Plav pokreće se  postupak javne nabavke male vrijednosti br.16/17 za 

nabavku plastičnih cijevi i pribora, procijenjene vrijednosti 5.000,00 eura. 

1. Sredstva za javnu nabavku obezbijeđena su Budžetom i predviđena 

Planom javnih nabavki broj 031-211 od 23/03/2016. godine na poziciji broj  09 

u iznosu od 5.000,00 €-Plastične cijevi i pribor, u okviru konta 413-9. 

2.   Postupak javne nabavke sprovešće  Službenik za javne nabavke 

Opštine u roku od 7 dana od dana donošenja ove Odluke. 

3. Za postupak nabavke plastičnih cijevi odgovoran je direktor Direkcije 

za investicije i uređenje prostora 

Obrazloženje 

Stvoreni su formalno-pravni i finansijski uslovi za pokretanje postupka javne 

nabavke male vrijednosti za nabavku plastičnih cijevi za potrebe vodovoda i 

kanalizacije,  pribora i drugog materijala za intervencije i održavanje gradskih i 

seoskih vodovoda i atmosferske i fekalne kanalizacije. 

 

 PREDSJEDNIK  

Orhan Šahmanović, 
 

______________________________ 

(svojeručni potpis ovlašćenog lica) 

 


